

Resume af DK-partnermøde 28/2 2011 i Allingåbro

OverKASK/Adm

Jørgen informerede om udkommet af styregruppemødet i januar

Arbejdspakke erhvervsudvikling

Der var nogen frustration over mødet i København og vi søgte at analysere hvad der skal til for at komme videre.

Til partnermøde/aktivitetsmøde Vil vi gerne have et overblik over hvordan erhvervsrådgivning/udvikling foregår i de enkelte kommuner i dag så vi taler ud fra fælles forudsætninger. Kirsten beder kommunerne om at forberede dette.

Sammen med dette bør hver kommune indsnævre hvad de vil arbejde med (case/eksempel) dvs. på hvad skal det der er angivet i aktivitetsplanen anvendes på (mikrovirksomheder/industri/turisme/landbrug etc.) Herudfra identificeres nogle tværgående temaer som man ønsker at lære af og herunder hvilke der kunne være relevante for alle kommuner på tværs. Henrik fremlægger skematisk processen (måske burde det gøres på partnermødet og på aktivitetsmødet kan man så arbejde videre). Der skal skabes en forventningsafstemning ift. Proces og mål.

- Organisering af erhvervsudviklingssystem i hver kommune
- Valg af konkret case/eksempel i hver kommune
- Tværgående temaer (2-4) der er relevante for alle

Konference Sverige

Vi gennemgik programmet. Kirsten og Jørgen koordinerer med Kræn Ole mht oplæg.

Budgetrevision

Alle har indrapporteret til Per Bilén, som vil sørge for den fornødne godkendelse. Vi afventer status på partnermødet

Forskning

Per fortalte om den fælles forskning og kom med et oplæg til VIAs del i den forskning der finansieres af LEADbudgettet. Der var positiv holdning til oplægget, som skal afklares endeligt efter vi hver i sær har overvejet hvordan det passer ind i aktiviteterne.

Per var ikke tilfreds med den måde pengene var sat af på og Jørgen lovede at afklare med Susanne.

Vi får det på plads på færgen Fredrikshavn-Göteborg næste tirsdag

Gænseoverskridende: Det grænseoverskridende er vigtigt men de projektet er procesorienteret er det altid svært på forhånd at planlægge det grænseoverskridende. Vi foreslår at på partnermødet til efteråret at lave en session der samler op på hvad vi har oplevet som grænseoverskridende f.eks. hvordan det vi har hørt og oplevet konkret har inspireret og haft betydning for ens arbejde hjemme.

Rekvision: Ny deadline-liste sammen med Thomas til DK partnere. NU